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Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (më shkrim) të provimit Gjuhë shqipe I: 

Donika Gjonbalaj 

Jehona Bytyqi  

Ajshe Kukaj 

Sara Berisha 

Qendresa Muja 

Melodi Zecaj 

Shyhrete Kukaj 

Donjeta Krasniqi 

Albana Berisha 

Donika Paluca 

Dafina Guri  

Vlora Perdibuka 

Shkurte Papaj 

Blerta Komoni 

Loreta Tomerecaj 

Entela Hoxhaj 



Albiona Bugari 

Salije Qemali 

Ardita Shukaj 

Lirije Jupaj 

Sinavere Spahija 

Albule Berisha 

Vijona Hameli 

Fllanza Alija 

Lirie Alija  

Arta Begaj 

Arjeta Luzha  

Albana Sellimi 

Arbresha Hoxhaj 

Donjeta Aliaj 

Anesa Veliu 

  

Pjesa e dytë e provimit (më komunikim) do të organizohet të premten, 20.02.2015, në ora 14:00 

(salla nr. 37).  

Studentët që nuk e kanë kaluar pjesën e parë më shkrim dhe dëshirojnë ta shikojnë punën e tyre 

(konsultimet) do t’i organizojmë të premten, 20.02.2015, në ora 16:00 (salla nr. 37).  

Ju urojmë suksese. 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.ass.dr.Shkëlqim Millaku 

______________________ 


